

EQUIPE=>		E92	ENCARREGADO: JOÃO CARLOS		DATA SAIDA=>		07/12/2025		DATA RETORNO=>		07/12/2025		TÉCNICO ENG: ROGERIO													
ENDEREÇO=>			ESTRADA RURAL POCONÉ										NR		400		KM									
ELETRICISTAS=>																										
SAIDA BASE =>			06:40		RETORNO BASE =>		19:20		12:40:00		KM INICIAL=>		246612													
INICIO SERVIÇO =>			11:16		RETORNO SERVIÇO =>		14:00		02:44:00		KM FINAL=>		247012													
CÓD. ACIONAMENTO=>			14905		Nº INTERVENÇÃO=>				20256638688015				NOTA (SS)=>						OS TABLET =>							
OBSERVAÇÃO =>																										
TRANSFORMADOR RETIRADO POTENCIA =>					MARCA =>					FABRICAÇÃO =>																
TENSÃO SEGUNDARIA=>					V		TENSÃO PRIMARIA=>					KV		Nº SERIE =>					PATRIMONIO =>							
TRANSFORMADOR INSTALADO POTENCIA =>					MARCA =>					FABRICAÇÃO =>																
TENSÃO SEGUNDARIA=>					V		TENSÃO PRIMARIA=>					KV		Nº SERIE =>					PATRIMONIO =>							
A-N=>			B-N=>		C-N=>		A-B=>		A-C=>		B-C=>			A=>		B=>		C=>		N=>						
ALIMENTADOR =>			004		SUBESTAÇÃO =>			070		Nº TRANSFORMADOR =>					Nº ID POSTE =>					81256459						
ITEM		CÓD		MÃO DE OBRA										Un	R\$		OPERAÇÕES									
																	Inst.	Ret.	TOTAL	R\$						
1		6345		ABRIR CAVA ROCHA SEM USO EXPLOSIVO LM										UN	478,48		1,00			1,00	R\$ 478,48					
2		6230		DESAT POSTE ATE 13 <69KV GUIND LM										UN	358,86		1,00			1,00	R\$ 358,86					
3		6243		INST POSTE ATE 13M <69KV GUIN LM										UN	358,86		1,00			1,00	R\$ 358,86					
4		91023		Transporte de postes com caminhão Toco/truck por KM										UNID.	13,16		400,00			400,00	R\$ 5.263,28					
5		6466		SERV TEC LM DIST PST OBRA LM (URBANO)										UN	358,86		1,00			1,00	R\$ 358,86					
6		6378		EFET LOCAÇÃO PST AREA RUR LM										UN	179,43		1,00			1,00	R\$ 179,43					
7		6350		DESAT EST PRIM U1/U2 LM										UN	35,89		1,00			1,00	R\$ 35,89					
8		6400		INST ESTR PRIM U1/U2 LM										UN	95,70		1,00			1,00	R\$ 95,70					
9		6225		CONFECC BASE CONC SIMPLES										UN	1674,68		1,00			1,00	R\$ 1.674,68					
10		6443		REFAZ AMARR MT LM										UN	23,92		1,00			1,00	R\$ 23,92					
11		67000		MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO EQUIPE										UNID.	717,72		1,00			1,00	R\$ 717,72					
12		6319		INST EMENDA COND PRIM/SEC NU LM										UN	71,77		1,0			1,00	R\$ 71,77					
14		6446		NIVELAR COND TODAS FASES LM										UN	956,96		0,10			0,10	R\$ 95,70					
15		6151		DESLOC EQUIP PESADA ACIMA 50 KM DA BASE										KM	7,18		400,00			400,00	R\$ 2.870,88					
																					R\$ 12.584,02					
26376				SERV. EMERG. FORA DO HORARIO COMERCIAL-ADICIONAL 30%										ADIC	3775,21				1,00		R\$ 3.775,21					
92525				SERV. EMERG. HORARIO COMERCIAL - ADICIONAL 12%										ADIC	0						R\$ -					
																					R\$ 16.359,23					
ITEM		CÓD		MATERIAL APLICADO										UN		OPERAÇÕES										
																	Ret.	TOTAL								
1		90198		POSTE CONCR DUPL T 11M 300DAN 330X448MM 110X140MM CL II										PÇ		1,00			1,00	1,00						
2		90253		ISOLADOR PILAR PORC 8KN 220MM 300MM 15,0KV PL8CC										UN		1,00			1,00	1,00						
3		90391		FIO ALUMINIO 6 AWG 1F MOLE										UN		0,10			0,10	0,10						
4																				-						
5		90621		PINO ISOLADOR AUTOTRAVANTE ACO M20/M16 228,5MM										UN		1,00			1,00	1,00						
6																				-						
7																				-						
8																				-						
9																				-						
10																				-						
11																				-						
12																				-						
13																				-						
14																				-						
15																				-						
16																				-						

17								
ITEM	CÓD	MATERIAL RETIRADO	UN	OPERAÇÕES				TOTAL
				SUCATA	REFORMA	BOM	DESCARTE	
1	90193	POSTE CONCR DUPL T 10M 150DAN 200X280MM 100X120MM CL II	PÇ	1,00				1,00
2	90621	PINO ISOLADOR AUTOTRAVANTE ACO M20/M16 228,5MM	UN	1,00				1,00
3	90253	ISOLADOR PILAR PORC 8KN 220MM 300MM 15,0KV PL8CC	UN	1,00				1,00
4								0,00
5								0,00
6								0,00
7								0,00
8								0,00
9								0,00
10								0,00
11								0,00
12								0,00
13								0,00
14								0,00